
АДМИНИСТРАЦИЯ КАВКАЗСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

МИНУСИНСКОГО РАЙОНА 

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

О внесении изменений в постановление № 52-п от 25.12.2015 

«Об утверждении Положения о планировании и осуществлении дорожной 

деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения 

в границах муниципального образования Кавказский сельсовет» 

( в редакции № 31-п от 03.06.2016, № 36-п от 22.06.2023) 

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2017 года N 443- ФЗ 

"Об организации дорожного движения в Российской Федерации и о внесении 

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. В «Положении о планировании и осуществлении дорожной 

деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения в 

границах муниципального образования Кавказский сельсовет», утвержденного 

постановлением № 52-п от 25.12.2015 ( в редакции № 31-п от 03.06.2016, № 36-

п от 22.06.2023), подпункт 2.1.8 пункта 2, исключить. 

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования в 

газете «Власть труда» . 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой.
 

 

 

 

 

  

 

Врип главы Кавказского сельсовета                                             И.И.Герасимова 

 

12.05.2025 с. Кавказское № 22 -п 


